ADITIVO 09 (CHAMADA DE EXCEDENTES)

EDITAL MEDICINA Nº 010/2019

VESTIBULAR DE MEDICINA UNIFAMAZ 2020.1

 ]          KKÇKÇL ÇÇKL Ç [́

A COMISSÃO PERMANENTE DE PROCESSOS SELETIVOS (COPERPS) do UNIFAMAZ, com

fundamento no EDITAL MEDICINA Nº 010/2019 - VESTIBULAR DE MEDICINA UNIFAMAZ 2020.1

divulga a convocatória para completar 01 (uma) vaga remanescente, conforme as seguintes

disposições:

1.1. Os (as) candidatos (as) listados deverão apresentar-se ao setor de matrícula nos dias de

21/02/2019 (horário de 09:00h às 20:00h) e 22/02/2019 no horário de (08:00h às 17:00h), munidos

de toda a documentação prevista no EDITAL MEDICINA Nº. 010/2019 - VESTIBULAR DE MEDICINA

UNIFAMAZ 2020.1

1.2. No ato de finalização de matrícula os candidatos deverão apresentar a comprovação da quitação

de seu boleto até às 17h do dia 22 de fevereiro de 2020.

1.3. São convocados os seguintes candidatos:

Inscrição Nome Classificação

79242-1 DEUSA PRISCILA DA SILVA RESQUE 129

1.4. O não comparecimento dos candidatos convocados no período estipulado caracterizará

desistência de vaga.

1.5. Ficam mantidas as demais condições estabelecidas no EDITAL MEDICINA Nº. 010/2019, que não

conflitem com este aditivo.

Registre-se. Publique-se. Dê-se ciência.

Belém – Pará, 20 de fevereiro de 2020.

Prof.(a.) Me(a). Adriana Letícia dos Santos Gorayeb

Reitora
Presidente da Comissão Permanente de Processos Seletivos

UNIFAMAZ